

37	M	MAT	R pol 4.	Kabelový rošt s doplňky - kompozit	m	50,000	600,00	30 000,00											0,00	
				Výkaz hmotnosti OK + 5m doplňky															0,00	
38	M	MAT	132112760	dodávka materiálu OK	t	10,630	85 000,00	903 550,00	1,00000									10,630	0,025	2 125,00
39	K	K	767	Demoniáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti jednotlivých dílů do 20 kg	kg	8 504,000	40,00	340 160,00	0,00005									0,425		0,00
40	K	K	767	Presun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	19,134	3 000,00	57 402,00	0,00000									0,000	0,025	75,00
41	K	K	767	Připlatek k přesunu hmot 767 za zvětšený přesun do 100 m	t	19,134	3 000,00	57 402,00	0,00000									0,000	0,025	75,00
42	M	Mat	R pol.6	Spojovací materiál - nerez	%	0,130	400 000,00	52 000,00												0,00
				Povrchové úpravy strojů a zař. při extr. montážích				202 500,00										0,000		0,00
43	K	PK	250041021	METALIZACE POUVRCHU OCK - ZN, AL	m2	270,000	750,00	202 500,00	0,00000									0,000		0,00
				Výkaz povrchu OK - celkový povrch 183 m2																0,00
				Dokončovací práce - nátěry				245 700,00										0,194		0,00
44	K	K	783	Nátěry OK - polymerát 1x základní, 3x vrchní	m2	270,000	700,00	189 000,00	0,00072									0,194		0,00
45	K	K	783	Nátěry vodou ředitelné OK lehkých "C" barva standardní matný povrch (zemnicí pásěk)	m2	81,000	700,00	56 700,00												0,00
				30% z celkové plochy kci																0,00
				Práce a dodávky M				202 560,00										63,090		0,00
46	K	K	900	Díleňská dokumentace	kpl		120 000,00	120 000,00	0,00000									0,000		0,00
				Elektronmontáže				71 360,00											63,090	0,00
47	K	K	921	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm	m	80,000	500,00	40 000,00	0,00000									0,000		0,00
48	M	MAT	354418750	svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm 100	kus	80,000	200,00	16 000,00	0,00016									0,013		0,00
49	M	MAT	354411200	zemnicí pásěk 30/4 mm - 109,8 m	kg	76,800	200,00	15 360,00	0,00100									0,077		0,00
				Revize vyhrazených technických zařízení				11 200,00										0,000		0,00
50	K	K	958	Měření zemního přechodového odporu uzemnění ochranného nebo pracovního	hod	20,000	200,00	4 000,00	0,00000									0,000		0,00
51	K	K	958	Demoniáž a zpětná montáž zkušební svorky uzemnění	kus	80,000	10,00	800,00	0,00000									0,000		0,00
52	K	PK	Rev	Výchozí revize měření izolačního stavu	hod	32,000	200,00	6 400,00	0,00000									0,000		0,00
				Celkem				3 552 966,84										506,750		

VCP																				
53			R pol 4.	Úprava elektroinstalace osvětlení	hod	0,000	600,00	0,00												21 600,00
54			R pol 4.	Úprava vedení místního vodovodu	hod	0,000	600,00	0,00												18 000,00

311322511	Nosná zeď ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30 bez	m3	0,252	3 270,00																824,04
	0,8*1,2*0,1*2+0,1*0,4*0,3*2+0,9*0,4*0,1 "začištění stěn"		0,252																	
311351311	Zřízení jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	4,950	889,00																4 400,55
	1,0*1,5*2+1,2*0,3*4+0,9*0,3+0,3*0,4*2		4,950																	
311351312	Odstranění jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	4,950	162,00																801,90
311362021	Výzluž nosných zdí svarovanými síťmi Kari	t	0,038	30 000,00																1 751,74

58 391,49

Zřízení staveniště	%																			1 167,83
Uzemní vlivy	%																			583,91
Provozní vlivy	%																			1 751,74

CELKOVÁ SUMA

61 894,98